
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designación Carlos de la Vega Secretario TC - EX-2021-0076763-UNCME#FAMAF

 
VISTO

Las funciones que desempeña el Secretario de Gestión Institucional de la Facultad; y,

CONSIDERANDO

Que la Ordenanza OHCS-2021-6-E-UNC-REC ha establecido que las autoridades unipersonales
de las Facultades de la UNC, iniciarán su mandato el 1 de diciembre de 2021;

Que durante el mes de noviembre el Secretario de Gestión Institucional de la Facultad realizará
tareas de traspaso de funciones, en virtud del área a su cargo.

Que dichas actividad requerirá, en forma excepcional, mayor dedicación horaria a sus funciones.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Remunerar con cargo de Secretario de Facultad Tiempo Completo (Cod. 415),
al Secretario de Gestión Institucional, Lic. Carlos DE LA VEGA (legajo 33.447), por el lapso 1º
al 30 de noviembre de 2021.

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, gírese al área de Personal y Sueldos, publíquese y archívese.

 

 

 




	fecha: Viernes 12 de Noviembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-459-E-UNC-DEC#FAMAF
		2021-11-12T10:13:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-12T10:14:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-12T10:14:27-0300
	GDE UNC




